LG K382, LP K382
Super ARGUS® LED
High-Current, 3 mm (T1) LED, Non Diffused
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: eingefärbtes, klares 3 mm (T1)
Gehäuse mit spezieller Linse
• Besonderheit des Bauteils: mit Einsatz eines
äußeren Reflektors zur Hinterleuchtung von

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
■ LG K382-QT
■ LG K382-R
■ LG K382-S
■ LG K382-T
■ LG K382-RU
green green clear 71 ... 450
112 ... 180
180 ... 280
280 ... 450
112 ... 710
Q62703-Q2642
Q62703-Q2643
Q62703-Q2644
Q62703-Q2645
Q62703-Q1959
■ LP K382-NR
■ LP K382-P
■ LP K382-Q
■ LP K382-R
■ LP K382-PS
pure green colorless clear 28 ... 180
45 ... 71
71 ... 112
112 ... 180